
 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

ve smyslu § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

Vážený účastníku, 

tímto Vám dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) oznamujeme, že zadavatel, Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, 

IČO 69174415, sídlo Školní 101, 541 01 Trutnov, rozhodl v souladu s § 122 odst. 1 zákona o výběru 

účastníka k uzavření smlouvy v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem: Instalace 

rekuperace v učebnách SPŠ Trutnov - stavební práce, zahájeného uveřejněním výzvy k podání 

nabídek dne 27. 1. 2021. 

Vybraným účastníkem je J. Pišta a spol., společnost s r.o., společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C102, IČO 00578894, 

se sídlem Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle zadavatelem 

stanoveného hodnotícího kritéria z nabídek účastníků, kteří nebyli vyloučeni. 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy je přílohou tohoto oznámení. Přílohou tohoto 

oznámení je také zpráva o hodnocení a posouzení nabídek včetně výsledku posouzení splnění 

podmínek účasti vybraným dodavatelem. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

 

 



 

Rozhodnutí o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

 

Zadavatel, Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, IČO 69174415, sídlo Školní 101, 541 01 

Trutnov, v souladu s § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 

kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

rozhodl o výběru účastníka k uzavření smlouvy 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Instalace rekuperace v učebnách SPŠ 

Trutnov - stavební práce, zahájeného uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 27. 1. 20210. 

Vybraným účastníkem je  J. Pišta a spol., společnost s r.o., společnost zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou C102, IČO 00578894, 

se sídlem Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem. 

Odůvodnění 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a zadavatelem zadávacími 

podmínkami a jeho nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější dle zadavatelem 

stanoveného kritéria z nabídek účastníku, kteří nebyli vyloučeni. 

Poučení 

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo 

vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným 

v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat takovému dodavateli, 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

V Trutnově  

……………………………………… 

Ing. Vladislav Sauer 

ředitel 

 

Ing. 
Vladislav 
Sauer

Digitálně podepsal 
Ing. Vladislav 
Sauer 
Datum: 2021.03.15 
11:13:51 +01'00'



 

Písemná zpráva o hodnocení a posouzení 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Instalace rekuperace v učebnách SPŠ Trutnov - stavební práce 

Spisová značka CIRI/2021/055 

Zadavatel 
Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101, IČO 69174415, sídlo Školní 
101, 541 01 Trutnov 

Druh řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na stavební práce podle 
§ 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Předpokládaná 
hodnota 

4.785.656 Kč bez DPH 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Seznam přijatých nabídek 

Označení 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Datum a čas přijetí 

1 
Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 

45807159, Hrdlořezská 32/3, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 
12.02.2021 10:49:20 

2 
CE -  ING s.r.o. 

04475631, olská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
15.02.2021 07:10:13 

3 
J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

00578894, Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
15.02.2021 11:02:02 

4 
SMI-ČR group s.r.o. 

28827627, Tomkova 49, 549 54 Police nad Metují 
15.02.2021 13:52:08 

5 
Green Vision s.r.o. 

02719797, Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
15.02.2021 13:58:25 

Hodnoticí kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky bude 

hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

Předmětem hodnocení je vždy celková cena plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané 

hodnoty (DPH) uvedená v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou. Nabídky na 

dalších místech budou seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž 

nabídka s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně výhodnou. 

  



 

 
2 

   

 
 

Výsledek hodnocení nabídek 

Pořadí 
Číslo 
nabídky 

Obchodní firma 
IČO, sídlo 

Nabídková cena 
v Kč včetně DPH 

 5 
Green Vision s.r.o. 

02719797, Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10 
4.089.629* 

1. 3 

J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

00578894, Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem 

4.090.443 

2. 1 
Ondřej - Meissner, spol. s r.o. 

45807159, Hrdlořezská 32/3, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9 
4.198.000 

3. 2 
CE -  ING s.r.o. 

04475631, olská 375, Běloves, 547 01 Náchod 
4.245.677 

4. 4 
SMI-ČR group s.r.o. 

28827627, Tomkova 49, 549 54 Police nad Metují 
4.614.786 

* V krycím listu cena neuvedena, jedná se o hodnotu z nabídkového rozpočtu stavebních prací 

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti 

Komise provedla posouzení splnění podmínek účasti po hodnocení nabídek dle § 39 odst. 4 zákona 

Nabídka 

Účastník Green Vision s.r.o. 

IČO 02719797 

Sídlo Pstružná 821/2, Uhříněves, 104 00 Praha 10 

 

Základní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

ANO 



 

 
3 

   

 
 

Dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci, nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

ANO 

 

Profesní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

Ověřeno elektronickým 
originálem výpisu 
z obchodního rejstříku z 24. 2. 
2021 opatřeného zadavatelem 
v souladu s § 39 odst. 5 
zákona  

ANO 

Dle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti 
požaduje předložení dokladu osvědčujícího odbornou 
způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve 
formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v účinném znění, nebo osvědčení 
o registraci usazené nebo hostující osoby ve smyslu 
uvedeného zákona v oboru pozemní stavby. 

Elektronická kopie čestného 
prohlášení o kvalifikaci bez 
uvedení data 

 

NE 

Doklad o vztahu osoby k účastníkovi 

V příslušné části prohlášení 
uvedeno „dohodou“. Není 
patrné, zda se jedná o dohodu 
mimo 

NE 

 

Technická kvalifikace 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 



 

 
4 

   

 
 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem byla nová instalace nebo rekonstrukce vzduchotechniky (VZT) v rámci budovy 
občanské výstavby nebo budovy pro bydlení, přičemž hodnota VZT v rámci každé ze zakázek byla 
alespoň 800.000 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební práce se pro potřeby zpracování nabídky 
považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních prací ve smyslu předchozího odstavce. 
Referenční zakázky mohou být součástí větší stavební zakázky, v takovém případě musí minimální 
hodnotu splňovat část VZT samostatně. 

Název dokladu 
Seznam stavebních prací nebyl účastníkem předložen (resp. 
předložen vzor seznamu v nevyplněné podobě) 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost ANO 

Profesní způsobilost NE 

Technická kvalifikace NE 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky NE 
Součástí souhrnného prohlášení dodavatele. 
Nejsou vyplněny dílčí ani celková nabídková cena 

Plná moc NE Nabídka podána jednatelem společnosti 

Doklady o kvalifikaci NE Viz výše 

Prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

ANO 
Součástí elektronické kopie souhrnného čestného 
prohlášení  

Seznam poddodavatelů ANO Prohlášení o nevyužití poddodavatelů 

Soupis prací s výkazem 
výměr 

NE 
Není předložen výkaz výměr povinné publicity a 
realizace prostředků povinné publicity není 
oceněna ani v krycím listu nabídky 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

/ 
Celková nabídková cena účastníka není uvedena, 
účastník ocenil pouze stavební část VZ 

Obsahuje nabídka 
mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

/  

Je dodavatel akciovou 
společnosti? 

NE Společnost s ručením omezeným 

1. jednání 

Zadavatel v článku 4 výzvy k podání nabídek stanovil, že je dodavatel specifikuje nabídkovou cenu 



 

 
5 

   

 
 

v členění uvedeném v krycím listu nabídky, dle vzoru přílohy č. 1 ZD. V článku 5 následně zadavatel 
stanovil, že předmětem hodnocení je celková cena plnění v korunách českých bez daně z přidané 
hodnoty uvedená v krycím listu nabídky. 

Jak vyplývá ze vzorového krycího listu a zároveň z tabulky předpokládané hodnoty, respektive 
tabulky maximálních nabídkových cen, skládá se celková nabídková cena ze dvou částí – stavební 
práce a publicita. Účastník do nabídky vložil pouze oceněný výkaz výměr stavebních prací. Výkaz 
výměr pro ocenění prostředků povinné publicity součástí nabídky není. Není tak možné stanovit 
celkovou nabídkovou cenu účastníka.  

S ohledem na skutečnost, že dle § 46 odst. 2 zákona nemůže být nabídka účastníka měněna, není 
možné vady nabídky zhojit žádným ze způsobů předpokládaných zákonem. Účastník je povinen 
ocenit všechny položky rozpočtu nenulovou hodnotou. Doplněním výkazu výměr prostředků povinné 
publicity by tak nutně došlo k navýšení jediné ceny, kterou by dle nabídky účastníka bylo možné 
považovat za celkovou nabídkovou cenu (cena vyplývající z rozpočtu stavebních prací.) Takovou 
změnou by však došlo k dotčení celkové nabídkové ceny, která je kritériem hodnocení nabídek. 
Takový postup není dle § 46 odst. 3 zákona možný. 

Zadavatel dále v článku 7.2 odst. 2 výzvy (číselné označení vzniklo chybným formátováním, správně 
má být uveden článek 6.2) požadoval předložení dokladu, že je dodavatel odborně způsobilý nebo 
disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, k výkonu činnosti ve 
výstavbě v rozsahu předmětu veřejné zakázky a ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných 
ve výstavbě, v účinném znění. Zadavatel požaduje autorizaci v oboru pozemní stavby či v rozsahu 
tuto způsobilost plně pokrývajícím. Z nabídky dodavatele musí vyplývat, jaký je vztah mezi 
dodavatelem a autorizovanou osobou. 

Účastník v nabídce uvedl identifikační údaje osoby, kterou autorizaci zabezpečuje, ale v oboru 
autorizace uvedl obor „technologie“. Takový obor neodpovídá žádnému oboru autorizace ve smyslu 
§ 5 odst. 3 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. Nejedná se tak o 
požadovaný obor autorizace a zároveň nejde o autorizaci požadovanou způsobilost plně pokrývající. 

Zadavatel dále k autorizované osobě požadoval uvedení informace, jaký je vztah mezi dodavatelem 
a autorizovanou osobou. Účastník v nabídce pouze uvedl informaci „dohodou“. Není ale patrné o 
jakou dohodu se jedná a zda je vztah pracovněprávní. 

Zadavatel dále v článku 7.3 výzvy k prokázání technické kvalifikace požadoval předložení seznamu 
stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně 
osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze 
seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem byla nová instalace nebo rekonstrukce vzduchotechniky (VZT) v rámci budovy 
občanské výstavby nebo budovy pro bydlení, přičemž hodnota VZT v rámci každé ze zakázek byla 
alespoň 800.000 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební práce se pro potřeby zpracování nabídky 
považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních prací ve smyslu předchozího odstavce. 
Referenční zakázky mohou být součástí větší stavební zakázky, v takovém případě musí minimální 
hodnotu splňovat část VZT samostatně. 

Účastník v seznamu významných stavebních prací žádné stavební práce neuvedl, ani neprohlásil, že 
technickou kvalifikaci splňuje. 

Údaje a doklady předložené účastníkem tak nesplňují zadávací podmínky ve smyslu § 48 odst. 2 
písm. a) zákona. Tím došlo k naplnění důvodu vyloučení účastníka zadávacího řízení. Důvod 
vyloučení pak není možné odstranit žádným z postupů předpokládaných zákonem. 

Účastník neprokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a komise zadavateli 

navrhuje účastníka z další účasti v zadávacím řízení vyloučit. 



 

 
6 

   

 
 

Posouzení splnění podmínek účasti účastníkem, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější 

z nabídek účastníku, kteří nebyli vyloučeni 

Nabídka 

Účastník J. Pišta a spol., společnost s r.o. 

IČO 00578894 

Sídlo Dukelská 414, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

 

Základní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Dle § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Doklad o tom, že účastník nebyl v zemi svého sídla v 
posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží. 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. b) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek. 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. d) zákona 

Doklad o tom, že účastník nemá v České republice nebo 
v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2021 

ANO 

Dle § 74 odst. 1 písm. e) zákona 

Doklad o tom, že účastník není v likvidaci, nebylo proti 
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu 
nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 
2021 

ANO 

 

Profesní způsobilost 

Požadavek Poznámka Splnil? 



 

 
7 

   

 
 

Dle § 77 odst. 1 písm. a) zákona 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve 
vztahu k České republice předložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje.  

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2021 

Ověřeno elektronickým 
originálem výpisu 
z obchodního rejstříku z 25. 2. 
2021 opatřeného zadavatelem 
v souladu s § 39 odst. 5 
zákona 

ANO 

Dle § 77 odst. 2 zákona 

Zadavatel dále k prokázání profesní způsobilosti 
požaduje předložení dokladu osvědčujícího odbornou 
způsobilost dodavatele, nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, ve 
formě osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v účinném znění, nebo osvědčení 
o registraci usazené nebo hostující osoby ve smyslu 
uvedeného zákona v oboru pozemní stavby. 

Elektronický originál 
souhrnného prohlášení 
dodavatele ze dne 15. 2. 2021 

Ing. R. K. 

Autorizace pozemní stavby 

ANO 

Doklad o vztahu osoby k účastníkovi 
Prohlášení o pracovněprávním 
vztahu 

ANO 

 

Technická kvalifikace 

Doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu stavebních prací 
poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení objednatele o 
řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. 

Ze seznamu stavebních prací musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na stavební práce, 
jejichž předmětem byla nová instalace nebo rekonstrukce vzduchotechniky (VZT) v rámci budovy 
občanské výstavby nebo budovy pro bydlení, přičemž hodnota VZT v rámci každé ze zakázek byla 
alespoň 800.000 Kč bez DPH. Tyto zakázky na stavební práce se pro potřeby zpracování nabídky 
považují za nejvýznamnější práce ze seznamu stavebních prací ve smyslu předchozího odstavce. 
Referenční zakázky mohou být součástí větší stavební zakázky, v takovém případě musí minimální 
hodnotu splňovat část VZT samostatně. 

Název dokladu 
Seznam významných prací součástí elektronického originálu 
souhrnného prohlášení dodavatele ze dne 15. 2. 2021 

 

Významná stavba č. 1 

Objednatel Lázně Bělohrad, a.s. 

Popis 
Rekonstukce části balneoprovozu, provedeny veškeré stavební práce, nové 
rozvody elektro, zti, nová vzduchotechnika v částce 1012258,-Kč bez DPH 

JKSO 801 

Datum Ukončeno 01/2018 



 

 
8 

   

 
 

Hodnota VZT 1.012.258 Kč bez DPH 

Osvědčení ANO 

 

Významná stavba č. 2 

Objednatel Střední průmyslová škola, Trutnov, Školní 101 

Popis Zateplení objektu školy včetně dodávky nové vzduchotechniky 

JKSO 801 

Datum Ukončeno 12/2020 

Hodnota VZT 1.731.093 

Osvědčení ANO 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilost ANO 

Profesní způsobilost ANO 

Technická kvalifikace ANO 

Posouzení splnění dalších podmínek účasti 

Posouzení nabídky A/N Poznámka 

Krycí list nabídky ANO Vyplněn v souladu s požadavky zadavatele 

Plná moc NE 
Nabídka podána prokuristou společnosti 
v souladu se zápisem v OR 

Doklady o kvalifikaci ANO Viz výše 

Prohlášení o neexistenci 
střetu zájmů 

ANO Součástí souhrnného prohlášení dodavatele 

Seznam poddodavatelů ANO 2x – VZT, elektroinstalace 

Soupis prací s výkazem 
výměr 

ANO Doloženy oba výkazy (stavební práce, publicita) 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

4.090.443 
 

 

Obsahuje nabídka 
mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? 

NE 

Nabídková cena účastníka odpovídá 95 % 
průměru nabídkových cen všech účastníků, kteří 
nebyli vyloučeni a 85 % předpokládané hodnoty 
veřejné zakázky. Ani na základě celkové ceny ani 
dle dílčích položkových cen nabídkového 
rozpočtu nemá komise pochybnosti o schopnosti 



 

 
9 

   

 
 

účastníka realizovat plnění v požadovaném 
rozsahu a kvalitě za uvedenou nabídkovou cenu. 

Je dodavatel akciovou 
společnosti? 

NE Společnost s ručením omezeným 

Účastník prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení a jeho nabídka byla 

vyhodnocena jako nejvýhodnější z nabídek účastníků, kteří nebyli vyloučeni. Komise 

doporučuje zadavateli vybrat účastníka k uzavření smlouvy. 

 


		2021-03-22T08:04:49+0100
	Mgr. Jan Baše




